
Информационный лист № 288 
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское» 

 
от  28 сентября  2021 года 

 
 

       Содержание: 
 
       Решение Совета депутатов МО «Шеговарское» от 27.09.2021  № 141 «О досрочном прекращении 
полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» второго созыва» 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редактор: М.П. Истомина  
(81851) 4-45-78  

тираж: 8 экз. 

 
 



 
 
 

                                                             Архангельская область 
Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Шеговарское» 
Совет депутатов второго созыва 

 
Сорок девятая очередная сессия 

 
Решение 

 
27 сентября  2021 года                                                                                    № 141 
 

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов 
муниципального образования «Шеговарское» второго созыва 

 
        В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 
подпунктом 9 пункта 9 статьи 23 Устава сельского поселения «Шеговарское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области, на основании 
личных заявлений депутатов, Совет депутатов муниципального образования 
«Шеговарское» решил: 
        1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов 
муниципального образования «Шеговарское» второго созыва: 

Ежовой Марины Викторовны, 
Лукошковой Ирины Валерьевны, 

Поздеевой Марии Евгеньевны, 
Соболевой Ольги Валентиновны, 
Ульяновской Мафты Семеновны. 

     2. Исключить из состава постоянной комиссии по местному самоуправлению и 
социальным вопросам: Лукошкову Ирину Валерьевну,  Соболеву Ольгу 
Валентиновну. 
     3. Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету экономике: Ежову 
Марину Викторовну, Поздееву Марию Евгеньевну, Ульяновскую Мафту 
Семеновну. 
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
Глава муниципального 
образования «Шеговарское»                                                             Н.С. Свицкая 
 


